



Școala Gimnazială Nr. 1 Bistrița
B-dul Independenței, Nr. 46
Telefon/Fax: 0263 236 049
web: www.scoala1bistrita.ro
e-mail: office@scoala1bistrita.ro

VIZAT
ADM [REDACTED] CIAR

Prof. M. [REDACTED]

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2025
ACHIZITII DIRECTE

BUGET LOCAL
ACTUALIZAT LA DATA DE 2 Iunie 2025



Nr.c rt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei)	VALOARE (lei)	VALOARE FĂRĂ TVA	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere	Data estimata pentru finalizare	Cont
	hartie copiator A4	39263000-3	buc	200	23,80	4760,00	4000,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	creion guma 12/cut	39263000-3	buc	36	1,59	57,24	48,10	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	pix Bic Orange Fine albastru 20	39263000-3	buc	140	2,03	284,20	238,82	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	pix vinson scholar oil gel 0,7/36	39263000-3	buc	36	2,52	90,72	76,24	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	dosar plastic sina cu gauri	39263000-3	buc	300	0,61	183,00	153,78	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	plic TB/4 cu burduf	39263000-3	buc	200	1,17	234,00	196,64	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	pix gel cu capac AIHAO 801	39263000-3	buc	96	1,09	104,64	87,93	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	bibioraft plastic 7,5 cm	39263000-3	buc	25	8,69	217,25	182,56	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	bibioraft plastic 5,00 cm	39263000-3	buc	25	8,69	217,25	182,56	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	cuter 18 mm	39263000-3	buc	10	9,90	99,00	83,19	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	foarfeca	39263000-3	buc	5	5,71	28,55	23,99	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302

	elastic la punga-banda	39263000-3	buc	4	2,75	11,00	9,24	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	sfoara canepa 200 g	39263000-3	buc	5	6,32	31,60	26,55	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	sfoara alba bumbac 100 gr	39263000-3	buc	5	4,18	20,90	17,56	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	plic DL alb siliconic 25/set	39263000-3	set	1	13,13	13,13	11,03	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	plic LC/6 albsiliconi	39263000-3	set	2	12,00	24,00	20,17	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	etichete adezive biblioraft	39263000-3	set	3	7,93	23,79	19,99	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	pix vinson scholar oil gel cu tou	39263000-3	buc	36	1,98	71,28	59,90	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	capse 24/6	39263000-3	buc	20	1,05	21,00	17,65	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	lipici solid Bic eco 21 gr.	39263000-3	buc	40	7,27	290,80	244,37	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	TOTAL art. 65020302					6783,35	5700,29				
	TOTAL art. 20.01.01										
	hartie igenica	39831240-0	bax	105	51,54	3865,50	3248,32	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	prosoape v albe	39831240-0	bax	31	101,21	3137,51	2636,56	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	mop microfibra	39831240-0	buc	96	13,91	1335,36	1122,15	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	galeata cu storcator	39831240-0	buc	24	22,17	532,08	447,13	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	coada metalica telescopica	39831240-0	buc	36	6,00	216,00	181,51	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	laveta microfibra geamuri	39831240-0	set	3	57,83	173,49	145,79	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	laveta microfibra pt.casa 10/set	39831240-0	set	3	62,12	186,36	151,61	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	sapun lichid alb Perla 5l	39831240-0	buc	54	20,33	1097,82	922,54	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	coada aluminiu 140 cm	39831240-0	buc	36	15,26	549,36	461,65	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	faras flexi lila	39831240-0	buc	24	9,53	228,72	192,20	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	detergent rivex pardosea 4 l	39831240-0	buc	50	55,00	2750,00	2310,92	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	domestos 750 ml	39831240-0	buc	50	15,00	750,00	630,25	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	cif crema 500 ml	39831240-0	buc	55	19,00	1045,00	878,15	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	praf de curatat rivex 0500 gr	39831240-0	buc	52	11,00	572,00	480,67	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	bref wc 50 ml	39831240-0	buc	30	25,00	750,00	630,25	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	detratrant 1 l	39831240-0	buc	50	18,00	900,00	756,30	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	detergent rivex geamuri 4 l	39831240-0	buc	50	45,00	2250,00	1890,76	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	detergent parchet 4 l	39831240-0	buc	50	75,00	3750,00	3151,26	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	maturi plastic	39831240-0	buc	50	25,00	1250,00	1050,42	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	clor ace automat 2 l	39831240-0	buc	50	20,00	1000,00	840,34	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
	saci menaferi 35 l	39831240-0	buc	108	4,50	486,00	408,40	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302

saci menajeri 60 l	39831240-0	buc	110	9,00	990,00	831,93	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
manusi menaj	39831240-0	buc	50	5,00	250,00	210,08	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
detergent bonux praf 3,5 kg	39831240-0	buc	2	59,00	118,00	99,16	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
coada de lemn	39831240-0	buc	20	6,00	120,00	100,84	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
TOTAL art. 65020302					28303,20	23784,20				
TOTAL art. 20.01.02										
e-on energie r.gaz		fact			187479,55	157545,84	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
e -on energie r.ener.electrica		fact			47678,72	40066,15	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
TOTAL art.65020401					235158,27	197611,99				
TOTAL art.20.01.03.										
sc.aquabis S.A		fact			14825,41	13601,29	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
primaria municipiului B-ta-gunoi		fact			16056,00	13492,44	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
TOTAL art. 65020401					30881,41	27093,73				
TOTAL art. 20.01.04										
abon. orange-communicati		fact			2120,05	1781,56	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
abonament rcs&rda s.a		fact			1054,41	886,06	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
abonament orange		fact			225,00	189,08	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
TOTAL art. 65020302					3399,46	2856,70				
TOTAL art. 20.01.08										
coltar metalic	44423000-1	buc	200	4,00	800,00	672,27	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
placute numar autoadeziv	44423000-1	buc	80	3,00	240,00	206,68	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
capac wc plastic	44423000-1	buc	51	55,00	2805,00	2357,14	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
broasca usa 90-34	44423000-1	buc	5	80,00	400,00	336,13	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
broasca usa 35-67	44423000-1	buc	1	60,00	60,00	50,42	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
racord flex wc-scurgere	44423000-1	buc	10	35,00	350,00	294,12	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
rezervor wc apa	44423000-1	buc	7	160,00	1120,00	941,18	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302

robinet flotor pt.rezervor	44423000-1	buc	10	45,00	450,00	378,15	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
racord apa 150 cm	44423000-1	buc	10	17,00	170,00	142,86	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
saiba M8	44423000-1	buc	100	0,20	20,00	16,81	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
piulita M8	44423000-1	buc	100	0,30	30,00	25,25	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
saiba M10	44423000-1	buc	100	0,20	20,00	16,81	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
piulita M10	44423000-1	buc	100	0,30	30,00	25,21	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
sonerie	44423000-1	buc	2	300,00	600,00	504,20	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
surub lemn 60x35	44423000-1	buc	200	0,40	80,00	67,23	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
surub lemn 30x35	44423000-1	buc	200	0,30	60,00	50,42	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
surub lemn 18x35	44423000-1	buc	200	0,30	60,00	50,42	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
surub lemn 60x35	44423000-1	buc	200	0,40	80,00	67,23	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
surub lemn 30x35	44423000-1	buc	200	0,30	60,00	50,42	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
silicon sanitar	44423000-1	buc	5	35,00	175,00	147,06	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
lampa cu acumulator-exit	44423000-1	buc	5	70,00	350,00	294,12	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
sticla termopan	45421000-4	mp	6,7	550,38	3687,55	3097,78	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
unitate imagine	30125000-1	buc	3	1428,00	4284,00	3600,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
tonare ricoh tip 3353 serox	30125000-1	buc	6	214,20	1285,20	1080,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
marker	39263000-3	buc	1200	5,50	6600,00	5546,22	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
burete tabla	39263000-3	buc	240	3,20	768,00	645,38	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
silicon kit montagr	44423000-1	buc	2	45,00	90,00	75,63	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
placute inchidere usa	44423000-1	buc	20	22,00	440,00	369,75	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
robinet coltar pisuar	44423000-1	buc	10	50,00	500,00	420,17	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
daco culori	44423000-1	buc	4	38,91	155,64	130,79	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
stanger spray acril	44423000-1	buc	7	14,88	104,16	87,53	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
colori acril 200 ml daco	44423000-1	buc	1	24,99	24,99	21,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
colori acril 200 ml daco	44423000-1	buc	1	15,47	15,47	13,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
daco lipici silicon	44423000-1	buc	2	5,95	11,90	10,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
daco araget 500 ml	44423000-1	buc	1	14,40	14,40	12,10	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
daco pasta acrilica modelaj	44423000-1	buc	3	27,97	83,91	70,51	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
daco grund acrilic 500 ml	44423000-1	buc	1	27,49	27,49	23,10	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
culori acril 200 ml	44423000-1	buc	1	15,47	15,47	13,00	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
accesorii craft AS 129 litere	44423000-1	buc	1	7,85	7,85	6,60	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
accesorii craft AD 379 sclipior	44423000-1	buc	2	7,98	15,96	13,41	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
accesorii crft AD048 cifre	44423000-1	buc	1	7,74	7,74	6,50	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302

kin junior set copii spuma	44423000-1	buc	1	5,33	5,33	4,48	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
milan creioane color 12/set	44423000-1	buc	18	23,90	430,20	361,51	Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
TOTAL art. 65020302					26535,26	22298,54				
TOTAL art. 20.01.09										
ilgienizare gr.sanitare si Sali cl.							Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
TOTAL art. 65020401										
TOTAL art. 2002										
paza	50413200-5	fact			46294,95	38903,32	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
Dan Security Expert SRL	71317000-3	fact			2350,00	1974,79	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
SC Adi Com Soft SRL		fact			1785,00	1500,00	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
SC Indeco Soft SRL	72267000-4	fact			3332,00	2800,00	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
Compania de inf.Neamt	72267000-4	fact			743,75	625,00	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
SC elcom SRL-revizie		fact			666,40	560,00	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
serviciu coserit	90915000-4	fact			250,00	210,08	Buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020302
TOTAL art.65020302					55422,10	46573,19				
TOTAL ART.20.01.30										
mobilier scolar							Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
scaune							Buget Local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
TOTAL art.65020401										
TOTAL art. 20.05.30					0,00					
deplasari					2712,00		buget local	01.01.2025	31.12.2025	65020401
TOTAL art.65020401					2712,00					

TOTAL 20.06.01									
cartii									
							Buget Local	01.01.2025	31.12.2025 65020401
TOTAL art.65020302									
TOTAL art.2011					0,00				
cursuri igiena	80511000-9	fact	3	150,00	1200,00		Buget Local	01.01.2025	31.12.2025 65020302
inspectii					4756,00				
TOTAL art. 65020302					5956,00				
TOTAL art. 2013									
servicii med.medicina mun.									
							Buget Local	01.01.2025	31.12.2025 65020401
TOTAL art.65020401									
TOTAL art.2014									
sc viva control srl	72320000-8	fact			12138,00	10200,00	Buget Loca	01.01.2025	31.12.2025 65020401
TOTAL art.65020401					12138,00	10200,00			
TOTAL art.20.30.30.									

Intocmit
Adm [redacted] oniu